constan en la escritura pública de constitución de la compañía otorgada ante el notario 

Vigésimo Séptimo del Cantón Quito, el diecinueve de abril del dos mil seis, y legalmente 

inscrita en el Registro Mercantil el dieciséis de febrero del año dos mil siete, bajo el número 

cero quinientos trece (0513), tomo ciento treinta y ocho (138) y doce 12, con domicilio en esta 

ciudad de Quito. 

La Junta General autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento. 

Le auguro éxito en sus funciones. 

Atentamente: 

MARÍA SÓ o INOS LÓPEZ 
-NY 1103920102 
PRESIDENTA